REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUER APROVAÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE
PARA ENTREGA DE MOÇOES EM
HOMENAGEM A CLASSE ARTISTICA
DOS DJS.

Senhor Presidente

Com fundamento no que dispõe o art. 20, inciso V, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Cuiabá, apresentamos Requerimento ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Cuiabá, para deliberação em sessão plenáriado Moçoes em homenagem aos Djs de Cuiabá que
fizeram e fazem parte da difulsão da musica em seus diversos seguimentos no municipio de
Cuiabá.

JUSTIFICATIVA

A referida Sessão Solene tem como objetivo reconhecer, homenagear e valorizar o trabalho realizado
por homens e mulheres, advogados, médicos, profissionais liberais que prestam relevante serviço à
sociedade cuiabana como forma de incentivar o trabalho voluntário e o auxílio à pessoas mais carentes
no âmbito do Município de Cuiabá,

Palácio Paschoal Moreira Cabral,Saladas Sessões em, 03 Desembro de 2024.

Jeferson de Souza Siqueira

Vereador PS

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003500310032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-04T16:30:55-0400